
 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 

562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 3.745.000,00 zł, wpłacony: 2.705.000,00 zł. 

 
 

 
 
PCZ/II-ZP/16/2022                                                                                                Żnin, dn. 05.10.2022 r. 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa prania bielizny szpitalnej  
i odzieży ochronnej wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej i odzieży ochronnej oraz kompleksowym 
serwisem dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019r. z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od 
Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 
 
Pytania dotyczą Załacznika nr 1 do SWZ – Punkt B - Przedmiot dzierżawy 
 
Pytanie 1.  Zamawiający wymaga w ramach przedmiotowych środków dowodowych wpisu lub zgłoszenia do 

Rejestru Wyrobów Medycznych, Deklaracji CE oraz Instrukcji używania. Jednocześnie 
Zmawiający wymaga, by dokumenty dotyczyły tkanin, z których wykonana jest bielizna 
operacyjna. W przypadku w/w dokumentów dotyczą one jedynie wyrobów gotowych, nie można 
bowiem zgłosić do Rejestru Wyrobów Medycznych tkaniny, ani wystawić Deklaracji CE dla 
tkaniny. Podobnie nie wystawia się Instrukcji użytkowania dla tkanin, a dla wyrobów, z których są 
wykonane. Czy w nawiązaniu do powyższego, Zamawiający sprostuje w ramach przedmiotowych 
środków dowodowych wymóg zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych, Deklaracji CE oraz 
Instrukcji używania dla wyrobów gotowych, zamiast dla tkanin? 
Odpowiedź: Zamawiający precyzuje i zmienia zapis w rozdziale IX SWZ, ust. 7e. 
Jest: Dokumenty dotyczące tkaniny/materiału, z którego uszyta jest bielizna operacyjna, 
Zamawiający zmienia na: „Dokumenty dotyczące bielizny operacyjnej, tj.:” 
 

Pytanie 2.  Czy Zamawiający dopuści fartuchy operacyjne wykonane w polu niekrytycznym z tkaniny  
o maksymalnej gramaturze 135 g/m2 oraz minimalnej zawartości bawełny 55%? Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści warstwę zasadniczą serwet operacyjnych wykonaną z tkaniny  

o gramaturze 121 g/m2? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 
                Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymaga warstwy zasadniczej w serwetach dwuwarstwowych zgodnej z normą 
PN-EN 13795?  

                 Warstwa chłonna nie może być barierowa, co wyklucza możliwość zgodności z w/w Normą. 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną oraz dla Sterylizatorni wykonaną z tkaniny 
bawełniano�poliestrowej o zawartości bawełny 48% +/- 3%, o gramaturze 130 +/- 3 g/m2, 
zgodnej z normą PN-EN 13795? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany tkaniny dla odzieży Sterylizatorni. Dla 
odzieży operacyjnej, Zamawiający dopuszcza zawartość bawełny, minimum 50%. 
 

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
Załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - po zmianach z dn. 17.10.2022r. Zamawiający 
udostępnia na stronie internetowej Zamawiającego. 
Jednocześnie Zamawiający informuje o publikacji na stronie Zamawiającego - Ogłoszenia o zmianie 
ogłoszenia nr 2022/BZP 00396241/01 z dnia 2022-10-17. 

 

 


